
                                                                                                                                                  СПИСОК 

педагогічних працівників Будо-Вороб’ївської філії Чайкинського навчально-виховного комплексу  

Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області  

Адреса: 16014, Чернігівська область, Новгород-Сіверський район, с. Буда-Вороб’ївська, вул. Нова, 2; тел. (04658)-3-84-49. 

На 05.09.2019 р.: класів – 1,  учнів – 21, вчителів – 9.   

 
№ 

з/

п 

Прізвище,  

ім'я, по батькові 

 

Посада 

 

Дата 

(число, 

місяць і 

рік) 

народ- 

ження 

Назва 

закладу 

передвищої, 

вищої освіти,  

рік 

закінчення 

 

Спеціальність 

 

Категорія 

та звання 

 

З якого 

року 

працює 

на цій 

посаді в 

цій  

школі 

Пед- 

стаж 

 

Загал. 

стаж  

робо- 

ти 

 

Який 

предмет 

викладає 

 

Навантаження в 

годинах на тиждень у 

класах (детально): 

Основний 

працівник 

чи 

сумісник 

 

Які має 

нагороди, 

рік 

нагороджен

ня 

 

Номер 

мобільного 

телефону 

 І-IV V- ІХ Х-ХІ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Кучер Тетяна 

Павлівна 

завідувач 

філії 

15.05. 

1969 

Чернігівський 

педінститут, 

1991 

Фізика з 

додатковою 

спеціальністю 

математика 

Вища 2018   28 28 фізика 

 

 

математика 

 

природозн. 

 

я у світі 

 

правознавс 

    

   

 

  3-1 

  4-2 

  3-0,25 

  4-0,5 

  3-0,25 

  4-0,5 

7-1,5 

8-1,5  

9-3 

5-1,5 

 

 

 

 

 

9-1 

 Основний  0674940268 

2 Пущай  

Наталія 

Іванівна 

учитель 

укр. мови 

та 

літератури   

25.09. 

1981 

Ніжинський 

державний 

університет, 

2005 

Педагогіка і 

методика 

середньої 

освіти. 

Українська 

мова та літер. 

Перша  2018 19 19 українська 

мова та 

література 

 

 

курс за вибор 

історія 

 5-2 

6-5,25 

7-3,75 

8-3 

9-6 

9-1  

6-1,5  

 Основний  0975129688 

3 Борисович 

Ксенія 

Олександрівна 

учитель 

англійської 

мови 

21.07. 

1977 

Ніжинський 

державний 

університет, 

2006 

Педагогіка  і 

методика 

середньої 

освіти. Мова 

та література  

(англійська) 

Перша  2018 17 17 англійська 

мова 

 

 

 

укр.. мова 

  1-1,5 

  3-0,5 

  4-1 

 

 

  3-1,5 

  4-3 

5-1 

6-2,25 

7-2,25 

8-2,25 

9-3    

 

 Основний  0977697578 

4 Сирник учитель  15.03. Ніжинський Педагогіка і Перша  2018 29 29 заруб. літ.    5-0,5  Основний  0686234371 



Світлана 

Андріївна 

зарубіжної  

літератури 

російської 

мови 

1969 державний 

педуніверситет 

2002 

методика 

середньої 

освіти. Мова і 

література 

(російська) 

 

 

 

 

музичне 

мистецтво  

 

мистецтво 

 

поч. класи 

 

 

 

 

  3-0,25 

  4-0,5 

 

 

 

 1-11,25 

6-1,5 

7-1,5 

8-1,5 

9-2   

5-0,25 

6-0,75 

7-0,75 

8-0,75 

9-1 

5 Федоренко 

Лідія Петрівна 

учитель 

біології 

07.03. 

1958 

Брянський 

державний 

педагогічний 

інститут, 1982 

Біологія  Перша  2019 39 39 біологія 

 

географія 

 

історія 

 6-1,5 

7-1,5 

6-1,5 

7-1,5 

7-1,5 

 Основний  0680857832 

6 Кулак Ігор 

Васильович 

учитель 

біології 

24.10 

1979 

Ніжинський 

державний  

університет 

2006 

Педагогіка і 

методика 

середньої 

освіти. 

Біологія 

   спеціаліст 2018 2 2 біологія 

 

географія 

 

хімія 

 

 

природозн 

 8-1,5 

9-2 

8-1,5  

9-1,5 

7-1,5 

8-1,5 

9-2  

5-0,5   

 Основний  0687284747 

7 Кучер Сергій 

Михайлович 

учитель 

фізичної 

культури 

26.02. 

1968 

Чернігівський  

державний 

педагогічний 

інститут, 1992 

Допризивна і 

фізична 

підготовка 

Перша  2018 27 27 фізична 

культура 

  1-1,5   

  3-0,25 

  4-0,5 

5-0,75 

6-2,25 

7-2,25 

8-2,25 

9-3   

 Основний  0975758084 

8 Магоня 

Едуард 

Віталійович 

учитель 

трудового 

навчання 

22.03. 

1997 

Глухівський 

національний 

педагогічний 

університет, 

2018 

Технологічна 

освіта 

10 

розряд 

2019 - - трудове 

навчання 

 

 

 

інформант 

 

основи здор 

 

 

 

 

образотв. 

  1-0,75 

  3-0,25 

  4-0,5 

  

 

  3-0,25 

  4- 0,5 

  3-0,25 

  4-0,5 

 

 

 

  3-0,25 

5-0,5 

6-1,5 

7-0,75 

8-0,75 

9-1 

 

 

5-0,25 

6-0,75 

7-0,75 

8-0,75 

9-1 

 

 Основний  0967864331 



мистецтво 

історія  

  4-0,5  

5-0,25 

8-2,25 

9-2,5 

9 Кулак Андрій 

Васильович 

учитель 

математики 

12.02. 

1982 

Ніжинський  

державний  

педагогічний 

університет 

імені Ніколя 

Гогольмана, 

2004 

Педагогіка і 

методика 

середньої 

освіти. 

Математика та 

основи 

економіки 

Перша  2018 14 14  математика 

  

 

 

інформатика 

  

 

 

 

образ. мист. 

 

 

6-3,75 

7-3 

8-3 

9-4 

5-0,25 

6-0,75 

7-0,75 

8-1,5 

9-2 

5-0,25 

6-0,75 

7- 0,75 

 

 Основний  0967597645 

10 Камка Олена 

Іванівна 

учитель 

української 

мови і 

літератури   

17.01. 

1978 

Чернігівський  

національний 

педагогічний 

університет 

2011 

Філологія. 

Українська 

мова і 

література 

10 розряд 2018 9     9 відпустка по 

догляду за 

дитиною без 

збереження 

заробітної 

плати 

   Основний  0983942175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список  

педагогічних працівників закладу дошкільної освіти  

Будо-Вороб’ївської філії Чайкинського навчально-виховного комплексу Новгород-Сіверської районної ради   

Чернігівської області  

у 2019-2020 навчальному році 

Адреса: 16014, Чернігівська область,  Новгород-Сіверський район, с. Буда-Вороб’ївська,  вул. Нова, 2 тел. (04658)-3-84-49.  

Кількість дітей – 9. 

 
№ 

з/п 

П.І.Б 

працівника 

Посада Освіта Який  навчальний 

заклад закінчено, рік 

Спеціальність  

за дипломом 

Педагогі

чний  

стаж 

 

З якого 

часу 

працює в 

ЗДО 

Кваліфікаційна 

категорія, рік 

проходження 

атестації  

Рік 

проходження 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Нагороди  Телефон 

4 

 

 

 

Голован 

Олена 

Григорівна 

вихователь середня 

спеціальна 

Прилуцьке 

педагогічне 

училище  

ім. І.Я.Франка, 1989 

Дошкільне 

виховання 

12 р. 2018 11-й тарифний 

розряд, 

2019 

 

2017  0978440342 

 

 

 

 


